ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ THUẬN HÒA                                   Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc.

        Số :  02 /QĐ-UBND                                    Thuận Hòa , ngày 08   tháng 01 năm 2014.
                                                     QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban chỉ đạo tổ điều tra công tác PCGD
xã Thuận Hòa  năm 2014

                                 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN HÒA

    Căn cứ luật tổ chức HĐND & UBND(sửa đổi) ban hành ngày 26/11/2003;

          Căn cứ Quyết định 239/QĐ-TT ngày 09 tháng 02 năm 2010 của thủ tướng chính phủ về phê duyệt đề án phổ cập giáo dục (PCGD) mầm non cho trẻ năm tuổi giai đoạn 2011 – 2015 và kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện đề án Phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ năm tuổi giai đoạn năm 2011- 2015;
          Căn cứ kế hoạch cố 121/KH-BCĐ của ban chỉ đạo phổ cập giáo dục tĩnh Kiên Giang ngày 30 tháng 8 năm 2013 triển khai đề án “ xóa mù chữ đến năm 2020” trên địa bàn tĩnh Kiên Giang;
          Căn cứ hướng dần số 1508/SGDĐT-GDTrH ngày 14 tháng 11 năm 2013 về việc hướng dẩn nhập liệu phổ cập vào phần mềm quản lí phổ cập giáo dục- chống mù chữ từ năm 2013 đến năm 2014;
         Căn cứ  kế hoạch số 02 KH-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2014 về việc tổ chức hệ thống thông tin điện tử quản lí phổ cập giáo dục – chống mù chữ;
   Căn cứ Đề nghị của ban chỉ đạo phổ cập giáo dục xã;

         Xét tình hình thực tế của địa phương và cán bộ, giáo viên.
                                                QUYẾT ĐỊNH

       Điều 1 :  Nay thành lập ban chỉ đạo các tổ điều tra, nhập liệu và thống kê công tác PCGD - CMC trên địa bàn xã Thuận Hòa gồm các ông (bà) cùng các chức danh như sau:
1. Lê Minh Nhớ, phó chủ tịch UBND xã Thuận Hòa, làm trưởng ban;
2. Ông: Trương Hiệp Tòng, HT trường THCSThuận Hòa, làm phó ban;
3. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Luyến, HT mầm non Thuận hòa, làm thư ký.

* Các thành viên:
4. Ông: Nguyễn Quốc Việt, Hiệu trưởng trường tiểu học Thuận hòa1, làm làm thành viên, tổ trưởng tổ 1;
5. Ông : Trần Quang Hỹ, Hiệu trưởng trường tiểu học Thuận hòa 2, làm thành viên, tổ trưởng tồ 2;
6. Ông : Huỳnh Thanh Đon, Hiệu trưởng trường tiểu học thuận hòa 3; làm  thành viên ,tổ trưởng tổ 3;
7. Ông: Lê Văn Mãi, Hiệu trưởng trường tiểu học thuận hòa 4; làm thành viên, tổ trưởng tổ 4;
8. Ông : Phạm Hoàng Ngân,GV - TTHTCĐ xã Thuận hòa, làm thành viên tổ trưởng tổ 5 ( tổ nhập liệu, thống kê ).
       9. Các Ông (Bà)  Giáo viên ở các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn xã Thuận Hòa ( có danh sách giáo viên kèm theo );
       10. Mời: Các Ông ( Bà ) là trưởng ấp của 8 ấp trong địa bàn xã làm thành viên.
       Điều 2 : Tổ điều tra tra có quyền hạn và nhiệm vụ triển khai kế hoạch điều tra, nhập liệu và thống kê về công tác PCGD mầm non - PCGDTH – CMC và PCGD THCS đến từng hộ gia đình theo các văn bản hướng dẩn của Ban chỉ đạo PCGD huyện An Minh  vào ngày 11 và 12  tháng 01năm 2014 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
       Điều 3 : Ông (bà) Hiệu trưởng các trường sở tại, các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                                                   Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .

        Nơi nhận :

                     CHỦ TỊCH
· TT Đảng ủy

· TT.HĐND-UBND xã
· BCĐ PCGD                                                                                       ( đã ký và đóng dấu)
· Lưu vt .
                                                                                                               Trần Văn Thương